

Tipo de Empenho: Ordinário Valor Total: **R\$ 55.594,52**

Credor: FACAR LOG TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME

CNPJ: 10.687.816/0001-99

Endereço: Rua Guaiamu, 287

Bairro: Santa Maria

Cidade/UF: São Caetano do Sul/SP

CEP: 09560-330

Telefone/Fax: (11) 4226-1425 / fax: (11) 4226-1887

Contato: Fábio Pompeu

Banco: Banco do Brasil

Agência: 6974-4

Conta: 5313-9

E-mail: comercial@speedtransportes.com

Objeto: Prestação de serviços de logística de transporte, local e intermunicipal, de materiais permanentes, mobiliários, equipamentos, materiais de marcenaria, utensílios em geral, entre outros materiais, para atendimento às Unidades pertencentes à jurisdição deste E. Tribunal, localizadas no Estado de São Paulo; em conformidade com a Requisição de Serviço de Transporte CML/SeLog nº 005/2015, da Coordenadoria de Material e Logística; Ata de Registro de Preços nº 044/2014, do Processo de Compra nº 0166/2014 Pregão Eletrônico – SRP e quadro anexo.

Lote 03

Item 03: Faixa de Volume/Peso: de 19 a 32 m³ ou 3.500 kg

subitem	Faixa de distâncias	Qtde. de Viagens	Preço por Viagem (R\$)	Preço Total (R\$)
3.4	De 501 a 700 km	02	4.051,78	8.103,56
3.5	De 701 a 900 km	02	4.840,00	9.680,00
Subtotal (R\$)				17.783,56

* As informações sobre as localidades de entrega deverão ser obtidas junto à Coordenadoria de Material e Logística pelos fone 19-3231-9500 ramais 2243, 2253 ou 2263.

Lote 04

Item 04: Faixa de Volume/Peso: de 33 a 48 m³ ou 6.000 kg

subitem	Faixa de distâncias	Qtde. de Viagens	Preço por Viagem (R\$)	Preço Total (R\$)
4.1	Até 100 km	02	1.172,75	2.345,50
4.4	De 501 a 700 km	02	4.494,94	8.989,88
4.5	De 701 a 900 km	02	4.849,76	9.699,52
Subtotal (R\$)				21.034,90

* As informações sobre as localidades de entrega deverão ser obtidas junto à Coordenadoria de Material e Logística pelos fone 19-3231-9500 ramais 2243, 2253 ou 2263.

Lote 05

Item 05: Faixa de Volume/Peso: de 49 a 62 m³ ou 12.000 kg

subitem	Faixa de distâncias	Qtde. de Viagens	Preço por Viagem (R\$)	Preço Total (R\$)
5.1	Até 100 km	02	1.106,76	2.213,52
5.4	De 501 a 700 km	02	3.048,28	6.096,56
5.5	De 701 a 900 km	02	4.232,99	8.465,98
Subtotal (R\$)				16.776,06
Total Geral (R\$)				55.594,52

* As informações sobre as localidades de entrega deverão ser obtidas junto à Coordenadoria de Material e Logística pelos fone 19-3231-9500 ramais 2243, 2253 ou 2263.

Prazo de entrega/execução:

- **O carregamento deverá ser atendido em até 02 (dois) dias após a comunicação pela CML** ou pelo Órgão Participante, o que ocorrerá por correspondência eletrônica, cabendo ao Prestador de Serviço informar o endereço eletrônico para o qual deverão ser encaminhadas as correspondências;
- **Caberá ao Prestador de Serviço o contato com o Coordenador ou Responsável de cada Unidade, para agendamento de dia e horário da entrega em cada Unidade, com antecedência mínima de 48 (quarenta e oito) horas**, bem como, cumprir com as demais condições contidas no Anexo I ao Edital do CP nº 0166/2014.

Observação: Combinar a retirada do material com o Assistente-Chefe da Seção de Logística, pelo telefone (19) 3289-2778.

Lei Orçamentária: Lei nº 13.115, de 20/04/2015.

Enquadramento Legal: Lei nº 10.520/02 – Pregão e Decreto nº 7.892/2013-SRP

Em 14/05/2015

Em 14/05/2015

RENATO DE ARANHA FRATTARUOLO
Assistente-Chefe Substº da Seção de Licitações

ANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON
Coordenadora de Compras

À Secretaria de Orçamento e Finanças.

Em / / 2014

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORCHETTI
Secretária da Administração